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เรียน	ประธานศูนย์เครือข่ายโรงเรียนบางแก้ว
สิ่งที่ส่งมาด้วย	แบบรายงานผล					 จำนวน  ๑  ชุด

 ตามที่เครือข่ายมีโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนและมีการประชุมคณะทำงานให้มีการสอบ Pre O – Net ป.๖ ก่อนปิดภาคเรียนที่ ๑  และสรุปผลรายงานผลการสอบ เพื่อการพัฒนาต่อไป 
บัดนี้โรงเรียนวัดสังฆวรารามได้จัดทำเรียบร้อยแล้วเอกสารดังแนบมาแล้วนั้น

		จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ
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งานบริหารวิชาการ
โทร. ๐๗๔-๖๕๐๐๖๘

แบบรายงานการพัฒนา
โรงเรียนวัดสังฆวราราม
สาระที่อ่อน รายกลุ่มสาระ

	กลุ่มสาระ
	สาระที่อ่อน เรียงตามลำดับ 3 ลำดับ

	
	ลำดับที่ 1
	ลำดับที่ 2
	ลำดับที่ 3

	ภาษาไทย
	5
	3
	1

	คณิตศาสตร์
	4
	2
	5

	วิทยาศาสตร์
	4
	3
	5

	สังคมศึกษา
	1
	5
	4

	สุขศึกษา
	1
	3
	4

	ศิลปะ
	1
	3
	2

	การงานอาชีพ
	3
	4
	1

	ภาษาอังกฤษ
	3
	4
	1



แนวทางการพัฒนา
	ที่
	กิจกรรม
	รายละเอียด

	   1
	ติวเข้มก่อนเข้าเรียนตอนเช้า และหลังเลิกเรียนตอนเย็น









	ติวตามตัวชี้วัดช่วงชั้นที่ 2 ทุกตัวชี้วัด




     ลงชื่อ กัลยา  ณ พัทลุง  ผู้รายงาน
         (นางกัลยา  ณ พัทลุง)

แบบรายงานผลการสอบ Pre O – Net
โรงเรียนวัดสังฆวราราม
เครือข่ายบางแก้ว

	ที่
	กลุ่มสาระ
	จำนวนนักเรียน
	คะแนนเฉลี่ยร้อยละ
	คะแนนเฉลี่ย ร้อยละ  รายสาระ
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	สาระที่ 1
	สาระที่ 2
	สาระที่ 3
	สาระที่ 4
	สาระที่ 5
	สาระที่ 6
	สาระที่ 7
	สาระที่ 8
	

	1
	ภาษาไทย
	10
	54.00
	52.50
	54.00
	50.00
	68.00
	44.00
	-
	-
	-
	

	2
	คณิตศาสตร์
	10
	33.00
	40.00
	25.00
	40.00
	13.33
	36.67
	-
	-
	-
	

	3
	วิทยาศาสตร์
	10
	33.20
	43.33
	28.00
	25.00
	20.00
	26.90
	49.17
	56.67
	30.00
	

	4
	สังคมศึกษา
	10
	37.20
	23.00
	43.33
	60.00
	33.08
	30.00
	-
	-
	-
	

	5
	สุขศึกษา
	10
	56.00
	50.00
	56.67
	53.08
	55.00
	75.55
	-
	-
	-
	

	6
	ศิลปะ
	10
	54.00
	48.00
	58.57
	53.75
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	การงานอาชีพ
	10
	56.80
	58.67
	90.00
	44.00
	57.50
	-
	-
	-
	-
	

	8
	ภาษาอังกฤษ
	10
	35.00
	35.48
	42.00
	10.00
	25.00
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









image1.png




image2.png




